

هو الله - سبحانك اللهم يا الهى و سيدى و مولائى ترانى...

حضرت عبدالبهاء

اصلى فارسى



۳۲

هو الله

سبحانك اللهم يا الهى و سيدى و مولائى ترانى مورداً لكل بلاء و هدفاً لكل سهام و معرضاً لكل سنان ما
من يوم الا و سيوف شاهرة و سهام نافذة متتابعة على صدر عبدك المسكين بين العالمين. مع ذلك ترانى
انشرح صدرى بنفحات قدسك و انجذب قلباً بآيات توحيدك و اقر عيناً بمشاهدة انوارك و انتعش روحاً
بنسائم تهب من حديقة عنايتك و لا التفت الى السهام و لا اعتنى بالسنان و لا اهتم بشأن من الشئون بل
اتشبث بذيل الاصطبار و اتدرع بدروع التضرع و الابتهاج و اطفأ النيران الموقدة بيد الأشرار بدموع ساكنة فى
الليل و النهار. رب ايدنى على عبوديتك بين الأبرار و وققنى على خدمة الأخيار و اجعلنى فدية لعبادك
الأحرار. رب آسنى بالطافك و ارحمنى بفضلك و احسانك و احفظنى فى كهف حفظك و حمايتك و
اكفنى هجوم الأعداء فى الجهر و الخفاء و انطقنى بالثناء بين الأحباء و اجعلنى آية الرحمة بين الورى و حققنى
بعبودية احبائك فى كل الأنحاء. انك انت الكريم انك انت العظيم انك انت الرحمن الرحيم.

اى ياران با وفای عبدالبهاء كوكب ساطع خط استواء از نقطه اعتدال در فصل نوبهار اشراق بر جميع اقطار
نمود و به ضياء و حرارتى شديد بر جميع اقاليم فيض جديد و روح شديد مبذول فرموده. از آن ضياء و حرارت
جنبش و حرکت در عروق و اعصاب آفاق افتاده. خلق بديع شد و روح جديد دمیده گشت جسم
افسرده امكان و جسد مرده اكوان جان تازه يافت و به موهبتى بى اندازه موفق شد دور دور بديع گشت و



ORIGINAL



AUDIO

خلق خلق جدید شد و نفخت فیه من روحی تحقّق یافت. عالم امکان تزیین یافت و جهان به طلوع نور مبین روشن گشت در جمیع کائنات آثار نشو و نما هویدا گشت و در کافّه موجودات ترقّیات عظیمه آشکار گردید. اهل انصاف معترفند که قرن ناسع عشر میلاد عصر انوار بود و نخر اعصار گشت در جمیع مراتب وجود علویّت واضح و مشهود گردید به قسمی که این یک عصر حکم صد عصر یافت و این یک قرن از پنجاه قرون آثارش بیشتر گشت. یعنی اگر آثار و صنایع و بدایع پنج هزار سال که عبارت از پنجاه قرن است جمع نمائی البته مقابلی به آثار این یگانه عصر الهی و قرن رحمانی ننماید مشروعات و اکتشافات پنجاه قرن مقابلی با اکتشافات و مشروعات این یک قرن نتواند و علوم و صنایع و آثار و بدایع متوازی نگردد.

ملاحظه نمائید که چگونه آثار اشراق شمس حقیقت در جمیع کائنات ظاهر و باهر گردید. با وجود این این خالق نادان یعنی جمهور غافلان هنوز در خواب بی پایان مستغرق ابداً ملتفت نیستند که این نشو و نما و این ترقّی بی منتهی منشأش از کجاست و این بهار الهی از اشراق چه کوکیست و این فیض نامتناهی از رشحات چه سحابی. حرکت مشاهده نمائید و لکن محرک را به خاطر نیاورند طراوت و لطافت فصل ربیع رامعترفند و لکن از فیوضات نامتناهیّه نوبهار الهی بکلی غافل غبار را بیابند ولی سوار را نبینند جوار منشآت مشاهده کنند ولی هبوب اریاح را ادراک نکنند گلبانگ معنوی استماع کنند ولی از بلبل معانی بی خبرند امواج بی پایان بینند ولی از بحر بیکران بی خبرند میوه خوشگوار تناول نمائید و لکن از شجره اسرار غافلند لمعان زجاج مشاهده نمائید ولی از فیض سراج بی خبرند. باری امید واریم که بیدار گردند و از این باده خوشگوار مست و هوشیار شوند.

ای یاران الهی فی الحقیقه شما سرمست صهبای وفائید و لشکر منصور ملاً اعلی در جمیع آفاق منتشرید و به قوه نافذه کلمه الله منتصر سبب حیات اهل آفاقید و سر حلقه زمرة عشاق دلیل راه نجاتید و قرین آیات بینات. ای یاران الحمد لله علم توحید در جمیع اقالیم بلند است و آهنگ ملکوت ابهی مرتفع از ملاً اعلی اسرافیل الهی در قلب آفاق نغمه یا بهاء الابهی زند و قوه کلمه الله روح حقیقی به جسد امکان بخشده. پس ای یاران وفا باید کلّ در جانفشانی و خدمت آستان الهی و عبودیت در گاه حضرت نامتناهی سهیم و شریک عبدالبهاء گردید.

اگر به این موهبت کبری موفق شوید در اندک زمانی آفاق بتامه اقلیم اشراق گردد و دلبر وحدت عالم انسانی در نهایت دلربائی جلوه در قطب امکان نماید. این است آرزوی عبدالبهاء این است منتهی آمال اهل وفا وعلیکم البهء الابهی .

